
 
 
 

ISTITUTO   COMPRENSIVO V. ALFIERI  
Via Cutro,114 -   88900 CROTONE  

Tel: 09621925273 
E-mail kric812007@istruzione.it - Sito web:  www.icalfierikr.edu.it 

 

 

                                             

- All’Albo 

- Sede 

 

Determina uscita didattica del 30/05/2024  

per Città dei ragazzi di Cosenza 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- VISTA la richiesta di autorizzazione per l’uscita didattica del 30/05/2024 per la Città dei 

ragazzi di Cosenza della scuola primaria plesso “Codignola” classi quinte A – B – C; 

- VISTA l’assenza di convenzioni Consip relative a viaggi d’istruzione; 

- VISTO il preventivo pervenuto dalla Ditta Amici in Tour, assunto al protocollo n. 3860 del 

27/05/2024; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione dell’uscita didattica del 30/05/2024 per la Città dei ragazzi di Cosenza alla 

Ditta Amici in Tour s.a.s di Botricello (CZ) per l’importo di € 1.200,00 comprensivo di iva.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Franca Gisella Parise 

Firmato digitalmente 

 

KRIC812007 - KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003908 - 28/05/2024 - I - U

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

mailto:kric812007@istruzione.it
http://www.icalfierikr.edu.it/

		2024-05-28T15:34:02+0200
	FRANCA GISELLA PARISE




